平成23年 5月19日
各　　　位

１. 特別損失の計上について
(1) 貸倒引当金繰入額について（個別）

２. 特別利益の計上について
(1)  固定資産売却益・移転補償金について（連結）

３ 業績予想の修正

当社連結子会社について財政状態及び業績状況を勘案し、個別にて226百万円を特別損失に計上す
る予定です。

業績予想（連結・個別）の修正及び特別利益、特別損失の計上に関するお知らせ

記

　当社は、平成23年3月期（平成22年4月1日～平成23年3月31日）において、特別利益及び特別損失
を計上するとともに平成22年11月12日に公表しました平成23年3月期業績予想を下記のとおり修正
致します。

当社連結子会社の所在地（岐阜県恵那市）における（仮称）恵那市浪漫ひろば整備事業に伴い、土
地売却等に伴う固定資産売却益155百万円及び移転補償金68百万円を特別利益に計上する予定で
す。

会 社 名

代表者名

コード番号

問合せ先 責任者

株式会社 Ｔ Ｙ Ｋ

(登記上社名 東京窯業株式会社）

取締役社長 牛込 伸隆

5363 東証第一部

取締役管理本部長兼関連事業室長

伊藤 武

TEL (0572) 22 - 8151

３．業績予想の修正

(1)平成23年3月期通期業績予想数値の修正（平成 22年 4月 1日 ～ 平成 23年 3月 31日）

（連結） (単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

円　銭

前回発表予想(Ａ) 18,500 980 810 460 10.23

今回修正予想(Ｂ) 19,300 1,130 960 670 14.90

増減額(Ｂ－Ａ) 800 150 150 210 －

増減率 4.3 15.3 18.5 45.7 －
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

16,374 111 213 △ 140 △ 3.12

（個別） (単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

円　銭

前回発表予想(Ａ) 15,000 700 780 300 6.67

今回修正予想(Ｂ) 15,700 960 1,090 490 10.90

増減額(Ｂ－Ａ) 700 260 310 190 －

増減率 4.7 37.1 39.7 63.3 －

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

12,879 226 420 118 2.64

(2)修正の理由

（連結）

（個別）

(注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は 今後の様々な要因によ て予想数値と異なる場合があります

　連結と同様の理由により、営業利益・経常利益・当期純利益が当初予想を上回る見通しです。

　平成23年3月期通期の業績は、利益面につきましては、グループ一丸となったコスト削減活動の結果、当期純
利益は当初予想を上回る見通しです。

会 社 名

代表者名

コード番号

問合せ先 責任者

株式会社 Ｔ Ｙ Ｋ

(登記上社名 東京窯業株式会社）

取締役社長 牛込 伸隆

5363 東証第一部

取締役管理本部長兼関連事業室長

伊藤 武

TEL (0572) 22 - 8151

　 　実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上

会 社 名

代表者名

コード番号

問合せ先 責任者

株式会社 Ｔ Ｙ Ｋ

(登記上社名 東京窯業株式会社）

取締役社長 牛込 伸隆

5363 東証第一部

取締役管理本部長兼関連事業室長

伊藤 武

TEL (0572) 22 - 8151